
 

1 
 

D.D. n. _______ 

prot. n. _________ del ____________ 
 

 

Oggetto: rettifica Commissione elettorale e composizione seggio elettorale delle elezioni del 

Presidente del Corso di Studio in Conservazione dei Beni Culturali del 26/09/2023 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto lo Statuto di Autonomia dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, 

emanato con D.R. 645 del 17/10/2016 (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 261 del 

8/11/2016) in vigore dal 23/11/2016; 

Visto il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e ss.mm.ii.; 

Visto il D.D. n. 149 del 30/08/2023 di indizione delle elezioni del Presidente del Corso di Studio 

in Conservazione dei Beni Culturali che si terranno in data 26 settembre 2023; 

Ravvisato che per mero errore materiale, è stata indicata quale componente, tra gli altri, della 

commissione elettorale la dott.ssa Silvana Rapuano, in luogo del designato dott. Enrico 

Lucchese; 

Ravvisata  l’esigenza di costituire il seggio elettorale per le elezioni in parola;  

per i motivi di cui alle premesse 
DECRETA 

 
Art. 1 

 

È rettificata la composizione della Commissione Elettorale di Dipartimento per le elezioni del Presidente del 

Corso di Studio in Conservazione dei Beni Culturali del 26/09/2023, nella seguente composizione:  

• Presidente: prof. Giulio Sodano 

• Componente: dott. Enrico Lucchese 

• Componente: dott. Claudio Vacanti 

Art. 2 
È, altresì, costituito il seggio elettorale delle predette procedure, nella seguente composizione: 

• Pasquale Galiero (Presidente e gestore tecnico) 

• Enza Laudando (Componente) 

• Francesco Giaccio (Componente) 

 
Art. 3 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito e all’albo del Dipartimento. 

 
Santa Maria Capua Vetere, 12 settembre 2023             

Il Direttore del Dipartimento 
 
                           prof. Giulio Sodano            




		2023-09-12T13:33:38+0200
	Giulio Sodano




